



केन्द्रीय विद्यालय संगठन(मुख्यालय)
Kendriya Vidyalaya Sangathan (HQ)
18, संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीतसिंह मार्ग,
18, Institutional Area, Saheed Jeet Singh Marg
नई-दिल्ली-110016, New Delhi-110016.
फोन न. 26858570, फैक्स@ FAX 26514179
वेब/Website: www.kvsangathan.nic.in

NOTICE

Refer main advertisement dated 20-26 July, 2013 published in Employment News for recruitment of teaching and misc. teaching posts for the years 2012-13 and 2013-14. The last date of Online submission of applications and its print out alongwith all documents has been extended and will be as under:

Last Date for Online Registration through www.kvsangathan.nic.in OR through http://jobapply.in/kvs/	18.09.2013 upto 11.59 p.m.
Last Date for receipt of print out of completed application, along with prescribed KVS bank challan where applicable and self-attested copies of testimonials at "Post Box No. 3076, Lodi Road, New Delhi-110003"	03.10.2013

All applicants must ensure that they fulfill the essential qualification and age for the post applied for and other conditions stipulated in this advertisement as on 18.09.2013.

Sd/-
JOINT COMMISSIONER (ADMN.)



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
18 संस्थागत क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग
नई दिल्ली - 110016
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ)
18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG,
NEW DELHI-110016
दूरभाष/ Tel-26858570, फैक्स/ FAX-26514179
ई-मेल /E-mail- so_rps@yahoo.in

नोटिस

कृपया शिक्षकों और विविध श्रेणी के शिक्षक पदों की वर्ष 2012-13 और 2013-14 की भर्ती से संबंधित दिनांक 20-26, जुलाई 2013 के रोजगार समाचार में दिए गए विज्ञापन का संदर्भ लें। ऑन लाइन आवेदन और सभी दस्तावेजों सहित उसके प्रिंट आउट पहुंचने की अंतिम तिथि बढ़ा दी गई है जो इस प्रकार होगी:-

वेबसाइट www.kvsangathan.nic.in या http://jobapply.in/kvs/ के माध्यम से ऑन लाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि	18.09.2013 को रात्रि 11.59 बजे
पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र का प्रिंट आउट और सभी दस्तावेजों की स्वयं सत्यापित प्रतियाँ तथा निर्धारित के.वि.स बैंक चालान (यदि लागू हो) "पोस्ट बॉक्स न. 3076, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003" में प्राप्त होने की अंतिम तारीख	03.10.2013

सभी आवेदक यह सुनिश्चित करें कि वे दिनांक 18.09.2013 तक तत्संबंधी विज्ञापन में दी गई सभी शर्तों तथा अनिवार्य योग्यताओं एवं उस पद के लिए निर्धारित आयु सीमा को पूरा करते हैं।

हस्ता/-
संयुक्त आयुक्त (प्रशा.)